
WHEELS
AND
BRAKES
IT'S THAT SIMPLE

Jsme globální a rostoucí společnost 
s posláním přinést jednoduchost do
jinak složitého odvětví.
Staráme se o to, aby se kola stále
točila, brzdy fungovaly a naši zákazníci
létali.

HLEDÁME SKLADNÍKY

Více o nás na
tpareospace.com

Přijď nám pomoci rozjet sklad s koly
 a brzdami civilních letadel.

 
Jsme první pobočka v České republice!

PŘIDEJ SE K NÁM JEŠTĚ
DNES!

Když uslyší větu: “Vy nás ale zásobujete,
pane Karfík!”, vyhrne si rukávy a zabere.
Ví, že VZV není ... , ale vysokozdvižný vozík
a nebojí se ho použít.
U nás sice neuplatní latinu (nejsme ve
šroubárně, Mlho), ale má alespoň základní
znalost ANGLIČTINY.
Prostě pomůže, kde může.

HLEDÁME KOLEGU, 
KTERÝ

Jednosměnný provoz, volné víkendy.
 

25 dní dovolené.
 

Příspěvek na penzijko.
 

Kurzy angličtiny.
 

Jak porosteme, poroste i množství
benefitů.

 

Slušnost, vzájemná pomoc, férové jednání.

A CO ZA TO?

ADRESA A KONTAKT
PRŮMYSLOVÁ 698
VELKÁ BÍTEŠ
595 01

PETR KALOUDA
+420 778 580 192
PETKA@TPAEROSPACE.COM



ADRESA A KONTAKT
PRŮMYSLOVÁ 698

VELKÁ BÍTEŠ
595 01

 

PETR KALOUDA
+420 778 580 192

PETKA@TPAEROSPACE.COM
 

MONIKA PEČAROVÁ
+420 608 165 537

MONPE@TPAEROSPACE.COM


